第１号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日
大田区長 あて
申込者
郵便番号
名　称
所在地
代表者氏名
担当者所属・氏名
電話・ファクシミリ番号

大田区くらしのガイド広告掲載申込書

大田区における民間事業者等広告掲載取扱要綱に規定する広告掲載、取消し等の条項について同意の上、大田区くらしのガイド広告掲載取扱要綱第５条の規定に基づき、広告案を添えて下記のとおり申し込みます。
記

	希望広告規格
（□にチェックを付けてください。）
	□　 7号広告（タテ287mm×ヨコ200mm）刷色（カラー）
□　 8号広告（タテ134mm×ヨコ184mm）刷色（カラー）
□　 9号広告（タテ134mm×ヨコ 90mm）刷色（カラー）
□　10号広告（タテ 66mm×ヨコ 90mm）刷色（カラー）

	内　　　容

	（原稿案を添付してください。）

	備　　　考